
2025/9/6 

ワオン・スタジオ 赤羽 

移転のお知らせ 

 

　平素よりワオン・スタジオ 赤羽をご愛顧いただき誠にありがとうございます。この度、

ワオン・スタジオ 赤羽は入居中のビル取り壊しに伴い、移転することとなりました。 

 

【退去】2025年10月下旬 

【移転先】赤羽駅周辺（詳細が決まり次第ご案内いたします） 

【新店舗開業】年内予定（詳細が決まり次第ご案内いたします） 

【備考】移転に伴い、現在の予約サイトでの受付は2025年10月下旬をもって終了いたし

ます。 

 

　新しい拠点で一日も早く皆様にご利用いただけるよう準備を進めてまいります。休業期

間中はご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

以上 

 

以上 


